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	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	1 курс
	1
	История
	144
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Культурология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Русский язык и культура речи
	72
	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Деловой английский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Иностранный язык
	360
	20
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	5
	Философия
	144
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Культурно-религиозное наследие России
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Мировые религии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Экономика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Менеджмент
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Маркетинг
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Социология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Психология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	История железнодорожного транспорта
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	История техники и системы управления перевозочным процессом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Этика делового общения
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Основы трудового права
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Математика
	216
	28
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	


	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	1 курс
	15
	Информатика
	180
	20
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	16
	Физика
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Химия
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Экология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Теоретическая механика
	72
	12
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	Начертательная геометрия и инженерная графика
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	21
	Учебная практика
	144
	
	
	1*
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дисциплины
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	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	2 курс
	1
	Правоведение 
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Управление персоналом
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Основы логистики
	72
	4
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Управление социально-техническими системами
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Документооборот и делопроизводство
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Финансы, денежное обращение, кредит
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Политология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Стратегический и инновационный менеджмент
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	 Математика
	144
	12
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	10
	Прикладная математика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Прикладная механика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Материаловедение
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Общая электротехника и электроника
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Метрология, стандартизация и сертификация
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	2 курс
	15
	Общий курс транспорта
	144
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Прикладное программирование
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Основы научных исследований
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Теория транспортных процессов
	144
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Основы геодезии
	72
	8
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	Безопасность жизнедеятельности
	108
	4
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	21
	Тяга поездов
	72
	8
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	Нетяговый подвижной состав
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	23
	Пути сообщения, технологические сооружения
	144
	8
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	Основы проектирования железных дорог
	72
	8
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	Транспортная психология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	Основы управления перевозочным процессом
	72
	12
	
	
	1
	1
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	№ п/п
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дисциплины
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	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	3 курс
	1
	Основы бухгалтерского учета и страховая деятельность на транспорте
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Экономический анализ бизнеса
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Экономическая оценка инженерных решений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Моделирование транспортных процессов
	144
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Организационно-производственные структуры транспорта
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Профессиональные компьютерные программы
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Вычислительная техника и сети в отрасли
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Основы эргономики
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Эргономика на железнодорожном транспорте
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Основы теории надежности и диагностики
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сопротивление материалов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Теория безопасности движения поездов
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Управление запасами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Транспортная энергетика
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	


	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	3 курс
	10
	Информационные технологии на транспорте
	108
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Экономика отрасли
	108
	8
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Автоматика, телемеханика, связь на железнодорожном транспорте
	108
	12
	
	1 1*
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	13
	Технология и управление работой станций и узлов
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Управление грузовой и коммерческой работой на железнодорожном транспорте
	180
	20
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Железнодорожные станции и узлы
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Взаимодействие видов транспорта
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Организация перевозок скоропортящихся грузов
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Хладотранспорт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Аутсорсинг на транспорте
	72
	8
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Техническая эксплуатация и средства безопасности на транспорте
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Единая транспортная система
	72
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Основы управления цепями поставок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	Условия перевозок и тарифы на железнодорожном транспорте
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Информационное обеспечение интермодальных перевозок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Производственная практика
	288
	
	
	1*
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	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	4 курс
	1
	Транспортная логистика
	72
	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Технология и управление работой железнодорожных участков и направлений
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Технология и управление движением на дорожном и сетевом уровнях
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Организация пассажирских перевозок
	72
	12
	
	
	1
	1,1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Железнодорожные станции и узлы
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Сервис на транспорте
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Совершенствование технологий управления транспортным бизнесом
	72
	8
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Транспортное право
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Основы таможенного дела
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Транспортно-логистические комплексы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Преддипломная практика
	144
	
	
	1*
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